平成 28年５月 12日

各 位

通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 27年５月 14日に公表いたしました平成 28年３月期の通期業績につきまして、下記のとお

り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28年３月期 通期連結業績予想との差異

（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）

２．差異の理由

 売上高については、主要事業である製造派遣事業並びにエンジニア派遣事業を中心に、強い顧客需

要に支えられ、既存顧客の追加受注に伴うシェアの拡大に加え、新規顧客から発注の伸びと契約単価

の上昇により、前回発表予想の 40,000 百万円を 4,050 百万円上回る 44,050 百万円となりました。

営業利益については、来期配属の需要が高かったため、先行投資として前倒しで採用を行い、採用

費として売上に対し 3.7％の 1,614 百万円を計上しましたが、前回発表予想の 2,400 百万円を 62 百万

円上回る 2,462 百万円となりました。

経常利益については営業利益の増加により、前回発表予想の 2,240百万円を 181百万円上回る 2,421

百万円となりました。

親会社株主に帰属する当期純利益については、経常利益の増加により前回発表予想の 1,320 百万円

を 177百万円上回る 1,497百万円となりました。

以 上

会 社 名 ＵＴグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  兼  CEO   若山 陽一

コ ー ド 番 号 2146

問 合 わ せ 先 上席執行役員 経営基盤部門長  丸山 崇博

電 話 番 号 03(5447)1710

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

1 株あたり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

40,000

百万円

2,400

百万円

2,240

百万円

1,320

円 銭

34.22

今回実績（B） 44,050 2,462 2,421 1,497 40.40

増減額（B－A） 4,050 62 181 177 ―

増減率（％） 10.1 2.6 8.1 13.4 ―

（ご参考）前期実績

（平成 27年３月期）
36,478 2,232 2,157 1,168 30.29